DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios, Segunda-Feira, 12 de Julho de 2021                                                                                       Edição Nº: 2292

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2021

O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os
interessados, que será realizado em 23/07/2021 às
10h00min, abertura da sessão pública, referente ao Edital
Pregão Presencial nº 030/2021, na Avenida Brasil, nº 967,
Centro, Grandes Rios, Estado do Paraná.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E INSTALAÇÕES DE
KITS PARA SEREM INSTALADOS NOS VEÍCULOS DO
TRANSPORTE ESCOLAR, COM O INTUITO DE ATENDER
AS NORMAS EXIGIDAS PELO DETRAN, em atendimento à
Secretaria de Educação, conforme condições e
especificações constantes no Termo de Referência.

Os envelopes deverão ser entregues até às 09:45 horas de
23/07/2021.

O presente Edital estará à disposição dos interessados na
Divisão de Licitação desta Prefeitura Municipal, e no Portal da
Transparência do Município,
https://www.grandesrios.pr.gov.br/

Grandes Rios, 12 de julho de 2021.

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA
Prefeito Municipal

JULIO CESAR F. SANTOS
Pregoeiro

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 12/07/2021 às 20:22:22

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-07-12T20:22:22-0300